
Alle Famiglie e agli Alunni 

 Ai Docenti 

 Al personale ATA IC 7 di Imola 

 Al D.S.G.A 

 Al Sito Web 

 Agli Atti

OGGETTO: Chiusura straordinaria per avverse condizioni meteorologiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Imola n.1 del 06/01/2026, con la quale si ordina la chiusura di 

tutti i servizi educativi e tutte le scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado del territorio del 

comune di Imola per la giornata del 7 gennaio 2026;

DISPONE 

la chiusura del plesso della scuola dell’Infanzia Ponticelli, dei plessi della scuola Primaria Ponticelli

e Bizzi e del plesso della scuola Secondaria di Primo Grado Orsini, nonché la sospensione di tutte 

le uscite didattiche e/o sportive programmate nel giorno mercoledì 7 gennaio 2026. 

Le attività riprenderanno regolarmente giovedì 8 gennaio 2026, salvo diversa disposizione. 

La presente comunicazione viene inviata alle famiglie, ai docenti e al personale ATA con 

pubblicazione sul sito istituzionale e in bacheca digitale.

La  Dirigente Scolastica

Prof.ssa Isabella Valenti

BOIC85600P - A925AB2 - CIRCOLARI - 0000190 - 06/01/2026 - UNICO - U

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


		2026-01-06T18:28:40+0000
	ISABELLA VALENTI




